
KLIENT:

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1

pracoviště: Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1, Odbor informatických

aplikací

Ing. Milan Krch, ředitel odboru informatických aplikací

00064581

CZ00064581

bankovní účet:

kontaktní osoba: Pavel Matvijčuk

PORADCE:

Dělnická 213/12,170 00 Praha 7,

zastoupená:

02795281

CZ02795281

Štefan Borovský

(dále též „Smluvní strany")

Stránka 1 z 7

TO

PRA HA 
PRA|GUE 
PRA 
PRA

GA 
G

Operátor ICT, a.s.
se sídlem:

Michal Fišer, MBA - předseda představenstva

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D. - místopředseda představenstva

zastoupené:

IČO:

DIČ:

IIDHIIlillHII
MHMPP09KQQ8U

IČO:
DIČ:
bankovní účet 
kontaktní osoba:

Věc: Dílčí objednávka č. OB \ILAPI3V03l00187l202l - Benclitní program -1. fáze - na 
základě smlau i y č. INO/31/03/000H5/2Q21



1. Předmět plnění;

Podmínky akceptace

Výše popsané plnění bude akceptováno na základě těchto kritérií:

Dodání a akceptace dílčích výstupů:

• Vytvoření API a souvisejících microservices

• Vytvoření a realizace datového modelu

Stránka 2z7

Klient má zájem vytvořit systém pro poskytování výhod cestujícím Pražské integrované 
dopravy (PID) při využívání služeb 3. stran, tak aby jej bylo možno v budoucnu rozšířit o 
administrativní aplikaci pro správu providerů a jejich poskytovaných benefitů a umožnit 
připadne budoucí reportování čerpaných benefitů.

Předmět plnění dle této objednávky, specifikovaný níže, je navázán na projekt Benefitního 
programu poskytovaného ze strany Regionálního organizátora pražské integrované 
dopravy, IČO: 60437359, se sídlem Rytířská 10,110 00 Praha 1 (ROPID), a představuje jeho 
část technického zajištěni.

Vážení,

ve smyslu § 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, u 
Vás na základě Smlouvy o poskytování poradenské činnosti č. 1NO/31/03/000115/2021 (dále 
jen „Rámcová smlouva") objednáváme realizaci 1. fáze benefitního programu v rozsahu a 
za podmínek dále uvedených.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 
smluvní vztah mezi Klientem a Poradcem. Poradci tak vzniká povinnost realizovat předmět 
plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci Klienta a 
Klientovi vzniká povinnost zaplatit Poradci dohodnutou smluvní odměnu.

V návaznosti na nabídku Poradce č. 202108021OAD je předmětem této objednávky 1. fáze 
Benefitního programu, tedy vytvořeni základních API a mikroservices nutných pro 
komunikaci s aplikacemi poskytovatelů benefitů - zjištění nároku na daný benefit a 
vytváření záznamů o jejich čerpání a ukládání do databáze. Současně se také vytvoří 
databáze s potřebnou strukturou a jejich provoz, tak aby bylo možné na tuto fázi navázat 
dalšími rozvojovými fázemi. Součástí je i vytvoření benefitů pro 1 vybraného providera a 6 
měsíční provoz a sledování čerpání benefitů. Podrobná specifikace je uvedena v samostatné 
příloze - datový model.



• Dokumentace API a datového modelu

2. Cena za předmět plnění

Implementační náklady:

MD 2
Analýza 9 920,00 Kč

9 920,00 Kč MD 5

Vývoj BE 9 920,00 Kč MD 9

Testování 8160,00 Kč MD 3

Dokumentace 6 160,00 Kč MD 2

9 920,00 KčDevOps MD 3

8160,00 Kč MD 2

Stránka 3 z 7

Název 
položky

Projektové
řízení

Sazba/J bez 
DPH v Kč

19 840,00
Kč

Název 
pozice dle 
smlouvy

49 600,00
Kč

89 280,00
Kč

24480,00
Kč

12 320,00
Kč

16 320,00
Kč

Úprava
Oauth

Jednotka
0)

Sazba 
celkem 

bez DPH 
v Kč

Počet
J

Senior 
analytik - 
kategorie
L4
Senior 
konzultant
- kategorie
L4
Senior 
konzultant
- kategorie
L4
Konzultant
- kategorie
13
Junior 
projektový 
manažer - 
kategorie
L2
it 
specialista 
senior- 
kategorie
L4
Projektový 
manažer - 
kategorie
13

29 760,00
Kč

Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je stanovena 
v souladu s čl. 7 Rámcové smlouvy jako smluvní odměna v maximální výši 348.000,- Kč.



241600,00 Kč

Provozní náklady měsíční

6160,00 Kč MD 1HelpDesk

9 920,00 Kč9 920,00 Kč MD 1

16 080,00 Kč

96 480,00 Kč

Integrace nového poskytovatele - jednorázové za každého poskytovatele

9 920,00 Kč MD 0,5

Vývoj 9 920,00 Kč MD 0,5 4 960,00 Kč

9 920,00 Kč

Stránka 4 z 7

Počet
J

Počet
J

Celková cena 
vKčbezDPH

Celková cena 
za 6 měsíců

Název 
položky

Název 
pozice dle 
smlouvy

Sazba / J bez 
DPH v Kč

Sazba/J bez 
DPH v Kč

Celková cena
v Kč bez
DPH

Název 
pozice dle 
smlouvy

Jednotka
(D

Název
položky

Celková cena 
v Kč bez 
DPH

Jednotka
0)

Sazba
celkem 

bez DPH
v Kč

6160,00 Kč

Infrastruktur 
a
(test a prod 
prostředí)

Úprava
Oauth

Senior 
konzultant
- kategorie
L4
Senior 
konzultant
- kategorie
L4

Junior 
konzultant 
- kategorie 
L2
IT 
specialista 
senior- 
kategorie 
L4

Sazba
celkem 

bez DPH
__ yKč

4960,00 Kč



3. Platební podmínky:

4. Stanovený termín a místo plnění;

Místem plnění je území hlavního města Prahy.

5. Smluvní sankce;

5. Další podmínky:

Stránka 5 z 7

Termín dodání výstupů z poskytovaných služeb k akceptaci postupem dle odst 4.10 
Rámcové smlouvy je stanoven na 31.10.2021. Provozní služby budou poskytovány po dobu 
6 kalendářních měsíců od akceptace výstupů implementace.

Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena 
v Centrální evidenci smluv (CES) Klienta, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její 
te,xt

Cena za poskytnuté plnění bude účtována Poradcem Klientovi v souladu s pravidly dle ust 
ČL 8 Rámcové smlouvy, ve spojení s pravidly fakturace dle odst. 7.3 (Provozní náklady) a 
7.4 Rámcové smlouvy (Implementační náklady. Integrace nového poskytovatele).

Fakturace proběhne dle odst 7.4 Rámcové smlouvy a Klientem bude uhrazena jen skutečně 
vykonaná práce, doložená výkazem prací, a akceptovaná Klientem postupem dle odst. 4.10 
Rámcové smlouvy.

Výše uvedená smluvní odměna je cenou maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou 
zahrnuty veškeré náklady Poradce vynaložené v souvislosti s poskytováním plnění, a to 
zejména náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České 
republice a čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracováni předmětu plnění na 
území hlavního města Prahy.

Při neplněni povinnosti Poradce vůči Klientovi, je Klient oprávněn na plnění dle této 
Objednávky uplatnit sankce či náhradu škody v souladu s čl. 10 Rámcové smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.



Stránka 6 z 7

Smluvní strany léto objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v 
registru smluv dle zákona £ 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Klient

Poradce bere na vědomí, že Klient je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace v 
souladu se zákonem £ 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni 
pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této objednávce 
byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

Poradce je podle § 2 písm. e) zákona £ 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské 
unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých případných subdodavatelů.

Poradce není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí osobu 
bez předchozího písemného souhlasu Klienta, a to ani částečně.

Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu Klienta.

Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 
objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami.



S pozdravem

Ing. Milan Krch, ředitel odboru informatických aplikací

Poradce akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Michal Fišer, MB A - předseda představenstva

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D. - místopředseda představenstva

Potvrzení objednávky pám zašlete /i>ět pa adresu: Juoujnappova 35/29- 111 21 Praha 1-

Stránka7z7

Za Klienta:
V Praze dne j 4 W' 2921

Za Poradce: 
V Praze dne

Hlavní město Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 /43Z



4


